


Publication in Newspapers - Notice of Meeting of Board of Directors of the Bank

The Business Standard (English) - 06.11.2019 - All Editions

यूनियन बैंक  **Union Bank**
ऑफ इंडिया *of India*

Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on **Thursday, November 14, 2019** to consider and take on record the Reviewed Unaudited Financial Results of the Bank for the Quarter/ Half year ended on **September 30, 2019**. The Notice of the Board Meeting is also available on the Bank's website www.unionbankofindia.co.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Mumbai
Date: November 6, 2019

For Union Bank of India
Company Secretary

The Free Press Journal (English) - 06.11.2019 - All Editions

यूनियन बैंक  **Union Bank**
ऑफ इंडिया *of India*

Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on **Thursday, November 14, 2019** to consider and take on record the Reviewed Unaudited Financial Results of the Bank for the Quarter/ Half year ended on **September 30, 2019**. The Notice of the Board Meeting is also available on the Bank's website www.unionbankofindia.co.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Mumbai
Date: November 6, 2019

For Union Bank of India
Company Secretary



यूनियन बैंक ऑफ इंडिया **Union Bank of India**

प्रधान कार्यालय : 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400021.

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पढ़े जाने वाले विनियम 29 के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि गुरुवार, नवम्बर 14, 2019 को बैंक के बोर्ड निदेशकों की बैठक आयोजित की जाएगी, जिसमें सितम्बर 30, 2019 को समाप्त तिमाही/अर्धवर्ष के बैंक के पुनरीक्षित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार विमर्श करके उन्हें स्वीकार किया जाएगा. बोर्ड बैठक की सूचना हमारे बैंक के वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in पर तथा स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट यथा www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध हैं.

स्थान : मुंबई
तारीख : नवम्बर 6, 2019

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
कंपनी सचिव



यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

मुख्यालय : २३९, विधान भवन मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१.

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, बँकेच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही/अर्धवर्षाकरिता बँकेचा पुनर्विलोकीत अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात आणि अभिलिखित करण्यासाठी गुरुवार, १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे. मंडळाच्या सभेची सूचना बँकेची वेबसाईट www.unionbankofindia.co.in आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : नोव्हेंबर ६, २०१९

यूनियन बँक ऑफ इंडिया करिता
कंपनी सचिव